Filia in adoptionem data an possit petere contra tabulas. T. 8. c. 101. A. B. an dotem conferat. Ibid. A. B.
 Filia, nepos, & ceteri liberi an possint institui sub omni conditione. Tom. 8. c. 34. C.
 Filia in matrimonio mortua, an dos profectitia redeat ad patrem. T. 8. c. 99. C.
 Filia, quae est in potestate, an dotem repetat sine patris consensu. T. 8. c. 105. B.
 Filia, quae legatum agnovit, an possit agere querela inofficiosa. Ibid. E. & c. 106. A.
 Filia, quae non venit ad successionem patris, si sit legataria, an conferat. T. 8. c. 106. A.
 Filia semper videtur supervixisse matri. Tom. 7. c. 1467. C.
 Filia si se abstinuit a bonis paternis, an dotem fratres ab ea vindicare possint. Tom. 8. c. 106. E.
 Filia si sit emancipata, & praeterita cum adiectione dotis, & legati; si agnoverit legatum, an etiam dotem praecipiat. Tom. 8. c. 106. B. an eam conferre debeat. Ibid. A.
 Filia sua an dotem, & donationem propter nuptias conferat, si praeterita sit, & petat contra tabulas. Tom. 8. c. 101. B.
 Filia sine liberis mortua, dos ad patrem redit. Tom. 8. c. 803. A. B.
 Filia sua praeterita an conferat dotem, si omiserit contra tabulas, & miscuerit se bonis ab intestato, vel si obtinuerit in querela inofficiosa testamenti. T. 8. c. 101. E.
 Filia sua si sit praeterita, an testamentum nullum sit. T. 8. c. 106. B. C.
 Filia a patre tutori desponsa, destinatae inter vivos, testamentove designata. T. 9. c. 449. C.
 Filia Patre orbata debet nubere tutore auctore, & matre, & propinquis. Tom. 9. c. 442. D.
 Filia, quae heres instituitur sub conditione, si certae personae nupserit, veluti Titio. T. 9. c. 728. E. & c. 729. A. & seq.
 Filia si patri heres existat, dotem suam repetit jure proprio, non jure hereditario. T. 10. c. 206. D.
 Filia non nocet culpa patris. T. 2. c. 1132. A.
 Filia quod in dotem datur, statim fit proprium ejus patrimonium. T. 4. c. 893. A.
 Si filia familias quid detur in dotem, vel in peculium, quid interest. Ibid. A.
 Filia exheredatæ an exceptio doli proficiat. T. 5. c. 57. D.
 Filia repetitio dotis post emancipationem, & capitis deminutionem datur, non patri. T. 5. c. 162. B.

Filia consensus in despondendo requiritur. Tom. 7. c. 897. A.
 Filia an noceat scientia. T. 7. c. 890. D. E.
 Filia rogata restituere hereditatem an fructus perceptos imputent in falcidiam, vel in dotem. Tom. 7. c. 1504. E. & c. 1505. A.
 Filia taciturnitas pro consensu in sponsalibus habetur. T. 7. c. 897. B.
 Filia nomine quae pater comparavit, an in divisione hereditatis filia ea praecipui titulo retineat. T. 8. c. 90. E.
 Filia emancipatione an nepos exeat de patria potestate. T. 8. c. 40. A.
 Filia impuberi an adquiratur bonorum possessio per matris petitionem. T. 8. c. 18. G. D.
 Filia minori 25. annis per mortem patris, sui juris effecta, an matris, & propinquorum consensus sit necessarius ad contrahendas nuptias. T. 10. c. 670. E.
 Filiam abdicare non decet, filios decet. T. 9. c. 1307. D.
 In filia occidenda pater cur jus praecipuum habeat, non maritus. T. 4. c. 1486. E.
 De filia herede scripta sub hac conditione, si nupserit, T. 9. c. 736. A.
 Filia iterum nubente, an, & quo casu pater possit dotem minuere. T. 10. c. 205. D.
 Filia in matrimonio mortua, dos adventitia, vel etiam profectitia, si mortua sit post patrem, quae olim utraque remanebat apud maritum, hodie non remanet apud eum, nisi ita convenerit, T. 10. c. 332. A.
 Filiarum appellatione an postuma contineatur. T. 7. c. 1001. C.
 Filiarum nomen etiam in postumos cadit. T. 8. c. 601. D.
 Filius, & postumus quo differunt. Tom. 1. c. 1304. E. & c. 1305. A.
 Filius scire non videtur, quod scit pater. T. 3. c. 395. A.
 Filius, & pater unum, & ambo quasi unus. T. 3. c. 417. A.
 Filius patri an jure heres existat, matri autem heres an fiat additione simplici. T. 1. c. 460. C.
 Filius antiquo jure omnia adquirebat patri, & jure novo non item. T. 1. c. 92. D.
 Filius quibus modis a patre liberatur. T. 1. c. 989. C.
 Filius agere potest consensu patris. T. 1. c. 224. C.
 Filius pure debet institui, aut pure exheredari. T. 1. c. 1055. A.
 Filius, qui non instituitur, an ab omnibus gradibus exheredandus sit. T. 1. c. 1356. D.
 Filius neque heres institutus, neque nominatim exheredatus non patitur valere testamentum.

Tom. 1. c. 333. C.
 Filius cum convitio heres institui potest. T. 1. c. 1055. A.
 Filius nominatim exheredandus est. Tom. 1. c. 1054. C. & quid est nominatim. Ibid. C.
 Filius, & nepos in hereditatem an concurrere possint. T. 1. c. 1264. E.
 Filius filiae praefertur jure feudi. T. 2. c. 1177. A.
 Filius quomodo sui juris sit. T. 1. c. 316. D.
 Filius tribus emancipationibus, vel tribus manumissionibus sui juris sit. T. 1. c. 404. C.
 Filius illustris quis sit. T. 2. c. 721. D.
 Filius ab hostibus captus patrem a muneribus personalibus non excusat. Tom. 2. c. 753. E. & c. 754. A.
 Filius patrem in privatis negotiis judicem habere potest. Tom. 1. c. 1278. C.
 Filius naturalis in bonis patris assis capacitatem hodie an habeat. T. 2. c. 1065. B.
 Filius naturalis hodie a matre ex parte heres an institui possit. Ibid. A.
 Filius familias quibus de rebus testari potest. Tom. 1. c. 330. D. E.
 Filius familias invitus emancipari non cogitur. Tom. 1. c. 404. E.
 Filius familias jussu patris manumittere potest, matris non potest. T. 1. c. 373. E.
 Filius familias proprium quidquam habere non potest. T. 1. c. 1193. A.
 Filius familias non potest ullum jus habere. T. 1. c. 1338. B.
 Filius familias munera civilia suscipere potest, nec pro eo pater invitus obligatur. T. 2. c. 705. B. C.
 Filius familias ne ex voluntate quidem patris testamentum facere potest. Tom. 1. c. 1042. E. & c. 1043. A.
 Filius familias minor 25. annis uno casu ex suo contractu non restituitur, & quo. Tom. 1. c. 989. C.
 Filius familias si passus fuerit injuriam, patri injuriarum datur actio. T. 1. c. 472. B.
 Filius familias si negotium alicujus gerat, in patrem actio dabitur. T. 1. c. 363. E.
 Filius familias nominatoris periculo curator operum creatur. T. 2. c. 764. B.
 Filius familias in peculio castrensi habetur pro patre familias. T. 2. c. 960. C.
 Filius familias delatam sibi hereditatem injussu patris adire non potest. Tom. 1. c. 1318. B.
 Filius heres instituendus, aut exheredans;

- redatus nominatim . T. 1. c. 105, A.
- Filiusfamilias patri acquirit, sive sibi, sive patri, sive servo patris, aut fratri, aut impersonaliter stipulatus sit . T. 1. c. 1195. C.
- Filiusfamilias testamentum facere potest de castrensi peculio tam in communi, quàm proprio jure . T. 1. c. 415. C.
- Filius quantum, ad institutionem, vel exheredationem a cæteris differt . T. 1. c. 1053. E.
- Filius, & pater in jure pro una persona habentur . T. 4. c. 859. B.
- Si filius emancipatus non caveat de conferendis, & paterna tamen appetat, vel etiam ea pro sua portione possideat, quid fiet. T. 4. c. 91. A. B. hic distinguendum est, aut per inopiam cavere de conferendo non potest, aut per contumaciam noluit . Ibid. B.
- Filiusfamilias a patre institui potest sub conditione, sed non sub qualibet conditione . T. 4. c. 400. E. cæteri liberi sub qualibet conditione institui possunt . Ibid. E. & c. 401. A.
- Filius a patre exheredatus, quando repellitur a bonis liberti, & quando non . T. 4. c. 354. D. E. & c. 355. A. & seq. idem dicendum de præterito a matre. Ibid. c. 355. B.
- Filius ex contubernio, & ex concubinato est naturalis; ex matrimonio est legitimus, & naturalis; ex adoptione est legitimus, non naturalis; ex scortatione verò neque est legitimus, neque naturalis . T. 4. c. 659. E.
- Filius invito patre potestne injuriam persequi? T. 4. c. 1115. E. differentia est, utrùm quis dicat inofficiosum testamentum, an falsum. Ibid. c. 117. B.
- Filius rectè agit de inofficioso patris testamento, & contra pater . T. 4. c. 362. E. causa filii, & patris est eadem. Ibid. E.
- Filius rectè sub conditione institui nequit, filia verò, nepos, cæterique liberi possunt . T. 4. c. 343. C. cur filius a cæteris separatur. Ibid. C. hodie par est conditio liberorum . Ibid. D.
- Filius . Vide, Liberi .
- Filius adoptivus. Vide, Adoptivus.
- Filius præteritus, seu exheredatus. Vide, Exheredatus .
- Filius emancipatus . Vide, Emancipatus .
- An filius a patre institutus possit aliquando petere bonorum possessionem secundum tabulas . T. 4. c. 352. D.
- Filius emancipatus, cui de patris innocentia certò constat, an hereditatem ejus adire, aut possessionem bonorum acquirere possit . T. 4. c. 1078. C.
- Filius an priùs conveniri debeat ex sua persona ob rem malè gestam, quàm pater ex persona filii, qui in rem malè gestam priùs consenserat. T. 4. c. 852. D.
- Filiusfamilias an patri quoque bona materna pleno jure adquirat . T. 4. c. 1088. C.
- Filius exheredatus, qui, cum sit pupillus solus, ex eo litigare non potest sine tutore, utrùm agat querelâ inofficiosi testamenti auctore tutore testamentario, an legitimo . T. 4. c. 1002. A.
- Filius emancipatus an cogatur cavere pro patre curatore reipublice, rempub. salvam fore . T. 4. c. 870. E.
- Filius ex justis nuptiis procreatus an conditionem patris sequatur, T. 4. c. 856. D.
- Filius patris, non matris familiam sequitur. T. 4. c. 1170. B.
- Filiusfamilias, qui voluntate patris decurio factus est, an pater pro filio reipublice obligetur ex nuda voluntate. T. 4. c. 852. D.
- Filiusfamilias si pactus est sibi, utrùm pactum ejus patri prodest, nec ne, T. 4. c. 835. C.
- Filius solius virilis personæ in potestate esse dicitur, teste Leone Philosopho . T. 4. c. 1109. C.
- Filius absque consensu parentis nuptias si contrahat, an liberi, ex tali matrimonio nati, avi in potestatem recidunt, aut ei agnoscantur. T. 5. c. 541. B. & c. 542. A.
- Filiusfamilias si pactus fuerit, ne a se petatur, cui proderit . T. 5. c. 60. E. & c. 61. A. & seq.
- Filius emancipatus, si per inopiam de conferendo cavere non possit, quid juris obtineat . T. 5. c. 618. C.
- Filius non debet cogi legata præstare exceptis personis, quòd bonorum possessionem petierit, cum & sine hac hereditatem habiturus sit suo jure . T. 5. c. 608. C.
- Filius suus præteritus, & filius emancipatus præteritus in quo differant . Ibid. E.
- Filius quare teneatur actione ad exhibendum . T. 5. c. 378. A.
- Filiusfamilias, & pater, & duo, vel plures fratres, an in eadem Curia Decuriones, aut Senatores esse possint . T. 5. c. 120. D. E.
- Filius patroni, quam ob causam bonorum possessionem liberti paterni, & sic jus patronatus amittat. T. 5. c. 625. A. B.
- Filiusfamilias an de re patris iudex, & arbiter compromissarius esse possit . T. 5. c. 22. A.
- Filius quomodo patriâ potestate absolvetur. T. 5. c. 1183. C.
- Filius fixitius est adoptatus. T. 5. c. 1155. E.
- Filius, & mater vocabula sunt naturæ . T. 5. c. 150. E. cognatus est etiam verbum naturæ, agnatus autem non est verbum naturæ; sed civile. Ibid. E.
- Filiusfamilias naturaliter tantùm obligatur, civiliter propter S. C. Macedonianum non potest. T. 5. c. 439. D.
- Filius præteritus an legata instituto relicta præstet . T. 5. c. 607. C.
- Filiusfamilias quatenus, & in quantum obligari possit, & teneatur, & quibus ex causis minimè. T. 5. c. 439. B. & seq.
- Filiusfamilias ex bonorum possessione contra tabulas nemini præstat legata, T. 5. c. 608. B.
- Si filius, qui in potestate furiosi erit, rem salvam fore stipuletur, acquirit patri obligationem . T. 5. 869. C. D.
- Filius in potestate patris furiosi nascitur, & remanet. Ibid. D.
- Filiusfamilias, si dotem acceperit injussu patris, qua actione teneatur. T. 5. c. 561. C. & seq.
- Filiusfamilias, & servus omnia jura, omnes actiones adquirunt patri, & domino . T. 5. c. 496. B.
- Filius an teneatur ex contractu patris, T. 6. c. 1035. C.
- Filius non aliter a patre delegari potest, ut alii se obliget, quàm si debitor patris fuerit, non etiam si donare patri velit . T. 6. c. 399. B.
- Si filius meus me vivo morietur, tum nepos ex eo post mortem meam natus heres esto . T. 6. c. 193. A.
- Filius emancipatus, qui obiit interim diem suum, intelligitur bonorum possessionem accepisse, licet reapse eam non acceperit . T. 6. c. 163. E.
- Filius emancipatus patri heres est extraneus, & voluntarius . T. 6. c. 250. C.
- Filius emancipatus . Vide, Emancipatus .
- Filius suus heres, qui vitâ decessit ante petitam bonorum possessionem, non ideo minus transmittitur in heredes suos hereditatem paternam ex testamento, vel ab intestato. T. 6. c. 164. A.
- Filius, etiam ignorans mortem patris, ipso jure patri defuncto statim heres existit ex testamento, vel ab intestato, citra aditionem, & citra bonorum possessionem. Ibid. A.
- Si filius sit heres institutus ex asse, idemque substitutus fratri impuberi exheredato potest se abstinere hereditate patris, & ex substitutione fratris fraternam hereditatem obtinere . T. 6. c. 177. A.
- Filius heres institutus sub conditione. T. 6. c. 194. C. D.
- An filius patroni possit omittere hereditatem patris, & amplecti hereditatem liberti paterni. T. 6. c. 179. B.
- Filiusfamilias impubes a patre heres institutus ex asse, beneficio Prætoris abstinuit se bonis paternis.

ternis, tertum est, non posse conveniri a creditoribus paternis. T. 6. c. 177. E.

Filiusfamilias civiliter patri debitor esse an possit. T. 6. c. 398. E.

Filiusfamilias videtur idem esse homo, qui & pater est. T. 6. c. 295. C.

Filiusfamilias patri an adquirat. T. 6. c. 359. B.

Filiusfamilias vestigalia publica non locabantur. T. 6. c. 72. B.

Filiusfamilias an causâ cognitâ condemnatur in id, quod facere potest ex edicto Prætoris. T. 6. c. 704. E.

Filiusfamilias vivo patre munera civilia, munera publica, & oppidanea, itemque honores suscipere, & agnoscere potest. T. 6. c. 510. E.

Filiusfamilias an ob reliqua, quæ collegæ sui contraxerunt, post mortem patris sui reipublicæ teneatur. Ibid. D.

Filius an sit idoneus defensor patris absentis, & pater filii absentis sine satisfactione iudicatum solvi. T. 6. c. 514. B. C.

Filius emancipatus si cum altero filio, qui mansit in potestate patris, velit communis patris dividere hereditatem, debet in commune conferre bona propria, quæ adquisivit post mortem patris. T. 6. c. 563. A.

Filius in legato, quod pater ei dedit, an patiatur Falcidiam. T. 6. c. 740. D.

Filius, a patre ex falso nuntio præteritus, an habeat querelam inofficiosi. T. 7. c. 210. A. B.

Filius abstiniens se beneficio Prætoris ab hereditate patris, nihilominus jure civili est heres. T. 7. c. 877. A.

Filius an deteriore conditionem patris facere possit, ut servus domini. T. 7. c. 101. B.

Filius an fiat heres sine jussu patris. T. 7. c. 213. C.

Filius an possit institui sub conditione casuali. Tom. 7. c. 950. D.

Filius an possit institui sub conditione potestativa, vel casuali, vel mixta. Ibid. D.

Filius an prædium in dotem a patre filię suæ datum, & creditori obligatum, forori suæ dote illâ contentæ luere, & liberum præstare debeat. T. 7. c. 816. B. C.

Filius an, quando, & quatenus testamentum facere possit. T. 7. c. 177. D.

Filius an rectè cum convitio instituat. T. 7. c. 1044. C.

Filius, cui fideicommissum relictum est, an fructus per patrem consequatur. T. 7. c. 1080. C.

Filius emancipatus, & manumissus an idem sit. Tom. 7. c. 197. A.

Filius emancipatus est patri heres

extraneus. T. 7. c. 1065. A.

Filius non potest emi ab ignorant. T. 7. c. 692. A.

Filius emancipatus, qui suscepit litem pro patre, & condemnatus est, solvit ex causa iudicati vivo, aut mortuo patre; quæritur, cum ipse heres extiterit patri, adjecto coherede, an possit a coherede consequi pro parte, quod solvit quasi defensor patris. T. 7. c. 543. C.

Filiusfamilias, absens studiorum causâ, si mutuam pecuniam acceperit, cessat Senatus Consultum Macedonianum. T. 7. c. 671. B. C. idem est de legationis causa. Ibid. C.

Filius, & cæteri liberi differunt. T. 7. c. 903. D. E.

Filiusfamilias quas actiones exerceat. T. 7. c. 671. E. & c. 672. A. & seq.

Filius, & mater uno casu se invicem in jus vocare non possunt sine venia. T. 7. c. 125. D.

Filius exheredatus de inofficioso testamento matris querelam per tulit. T. 7. c. 1226. A.

Filius emancipatus, & filia emancipata in quæstione nuptiarum quid differant. T. 7. c. 897. B.

Filius emancipatus, & exheredatus a querela inofficiosi testamenti an excludatur. Tom. 7. c. 195. A.

Filius emancipatus ex parte heres scriptus, repudiatâ hereditate, an prohibeatur legatum petere. T. 7. c. 1065. B.

Filius emancipatus præteritus, si agat contra tabulas, non admittitur ad substitutionem pupillarem. T. 7. c. 921. D.

Filius exheredandus, aut institutus in quartam. Tom. 7. c. 180. B.

Filius exheredatus, qui legatum, vel simile ex testamento accepit, an possit agere de inofficioso. T. 7. c. 192. E.

Filiusfamilias an conditionem optionis sine jussu patris implere possit. T. 7. c. 959. D.

Filiusfamilias an, & quando sine patre experiri possit. T. 7. c. 143. A.

Filiusfamilias an ex voluntate patris testamentum facere, aut votum nuncupare possit. Tom. 7. c. 161. D.

Filiusfamilias an ex voto obligetur. Ibid. C.

Filiusfamilias an fideicommissum relinquere possit. T. 7. c. 953. C.

Filiusfamilias an fidejubeat rectè pro patre. T. 7. c. 56. A.

Filiusfamilias an in solidum ex delictis, & contractibus obligetur. T. 7. c. 161. B.

Filiusfamilias an testamentum facere, vel donare mortis causâ possit, permittente patre. T. 7. c. 952. C.

Filiusfamilias suo nomine, absente patre, an agere possit. Tom. 7. c. 672. A.

Filiusfamilias ex contractibus omnibus, & delictis, tanquam paterfamilias an obligetur. Tom. 7. c. 746. C.

Filiusfamilias ex quibus causis non obligetur. T. 7. c. 161. C.

Filiusfamilias hereditatem per creationem interpositam acquirens, olim eam adquirebat patri. T. 7. c. 954. B. C.

Filiusfamilias peculii castrensibus, vel quasi, vice patrisfamilias fungitur. T. 7. c. 161. B.

Filiusfamilias si codillos fecerit, & emancipatus eos non mutaverit, an valeant. Tom. 7. c. 964. A. B.

Filius heres sine re, quomodo sibi consulere possit. Tom. 7. c. 183. A.

Filius in potestate patris a patre heres an institui possit sub conditione in eventum collata. T. 7. c. 950. C.

Filius institutus ex semisse, & eum rogatus restituere, quid detrahat. D. 7. c. 186. C.

Filius libertinus qui sit, & an veniat filii appellatione. Tom. 7. c. 956. E.

Filius matri quomodo succedat. T. 7. c. 172. A.

Filius naturalis, exstantibus legitimis liberis, quantum ex testamento patris capere possit. Tom. 7. c. 880. D.

Filius emancipatus etiam minor 25. annis an conjugem ducere possit absque consensu patris. T. 7. c. 897. B.

Filius naturalis quis sit. Tom. 7. c. 827. C. & c. 834. C.

Filius nominatim an exheredandus sit. Tom. 1. c. 1054. C. & T. 8. c. 34. C.

Filius, pater, & mater, si simul moriantur, an videatur filius supervivisse. Tom. 7. c. 1468. C. D.

Filius patri, & e contra pater filio, an jus dicere possit. To. 7. c. 91. A.

Filius præteritus si acceperit legatum, an possit postea agere de inofficioso. T. 7. c. 1483. A.

Filius quando de testamento patris queri non possit. Tom. 7. c. 182. D.

Filius, qui in patris potestate se esse se negat, probare debet. To. 7. c. 870. B.

Filius, qui dixit, Sum paterfamilias, si in potestatem patris petatur, pater implere probationes debet. T. 7. c. 871. A. B.

Filius rogatus restituere hereditatem, quid detrahat. T. 7. c. 180. D.

Filius sciens si capiat ab herede, vel legatario mortis causâ, an excludatur a querela inofficiosi

- ciosus . Tom. 7. c. 185. B.
 Filius si dubitet, an paterfamilias, vel filiusfamilias sit, an possit testamentum facere . T. 7. c. 963. B.
 Filius si sub conditione impossibili scriptus sit, an valeat institutio . T. 7. c. 942. C.
 Filius vivo patre bonorum paternorum dominus esse existimatur . T. 7. c. 816. B.
 Filiusfamilias an testamentum facere possit . T. 8. c. 957. A.
 Filius an heres scribi possit post mortem suam . Tom. 8. c. 92. D.
 Filius an patri ignoranti possessionem acquirere possit, Tom. 8. c. 243. C.
 Filius an possit institui sub conditione potestativa . T. 8. c. 139. B.
 Filius an possit institui sub omni conditione, T. 8. c. 34. C. an possit silentio exheredari . Ibid. C.
 Filius a primo gradu præteritus, a secundo exheredatus, an habeat bonorum possessionem contra tabulas . T. 8. c. 42. D.
 Filius an semper excludat nepotem ex se ortum . T. 8. c. 26. B.
 Filius captivus an faciat partem, an obstet nepoti, eumque excludat in bonorum possessione petenda contra tabulas . Tom. 8. c. 27. A.
 Filius captivus an possit partem facere, T. 8. c. 24. D.
 Filius cum nepote an, quando, & quomodo admittatur ad bonorum possessionem . T. 8. c. 26. A. an filius præferatur nepoti . Ibid. A.
 Filius damnatus in metallum an faciat partem, & an obstet nepoti in bonorum possessione petenda contra tabulas, Tom. 8. c. 27. C.
 Filius emancipatus, adoptatus in locum nepotis postea, deinde rursus emancipatus, an obstet nepoti in petenda bonorum possessione contra tabulas . Tom. 8. c. 26. D. E.
 Filius deportatus an obstet nepoti in petenda bonorum possessione contra tabulas, T. 8. c. 27. A. an partem faciat . Ibid. A.
 Filius emancipatus an amittat bonorum possessionem contra tabulas, si se in adoptionem dederit . T. 8. c. 45. C.
 Filius emancipatus an cum nepotibus ex se natis vocetur in unam partem . T. 8. c. 107. D.
 Filius, qui est in potestate, an institui possit sub omni conditione . T. 7. c. 941. E.
 Filius emancipatus an excludat nepotem ex se natum, petita bonorum possessione contra tabulas, T. 8. c. 107. E.
 Filius emancipatus an excludat ne-
 potem ex se natum . T. 8. c. 168. A.
 Filius ab intestato matri succedit, & excludit matris agnatos, T. 8. c. 641. D.
 Filiusfamilias donare non potest . T. 8. c. 757. C.
 Filius Dei a Deo patre genitus non factus, ex Davidis semine factus non genitus, Tom. 8. c. 521. C. D.
 Filius filii mei est meus filius, T. 8. c. 565. E.
 Filius heres proximus quænam habeat . T. 8. c. 541. A.
 Filius emancipatus heres institutus an conferat forori exheredatæ, si illa querelâ inofficiosi obtinuerit . Tom. 8. c. 101. E. & c. 102. A.
 Filius emancipatus si cavit, se bona collaturum, postea repudiavit bonorum possessionem, an cum eo ex stipulatu agi possit . T. 8. c. 98. B.
 Filius emancipatus si multos sumptus in militia fecerit, an imputet eos peculio pagano, ut eò minus conferat, & ut integrum peculium retineat . Tom. 7. c. 1507. D.
 Filius emancipatus si post mortem patris adrogandum se dederit ante petitam bonorum possessionem, an eam amittat . Tom. 8. c. 30. D.
 Filiusfamilias an ex causa creditæ pecuniæ, vel causa voti conveniri possit . Tom. 8. c. 372. B.
 Filiusfamilias an ex omnibus contractibus, & delictis obligetur . Ibid. A.
 Filiusfamilias an ex omnibus causis obligetur, tanquam paterfamilias . Ibid. A.
 Filiusfamilias an extra causam castrensis, vel quasi castrensis peculii suo nomine actionem aliquam habeat . Tom. 8. c. 336. D.
 Filiusfamilias an possideatur . T. 8. c. 288. C.
 Filiusfamilias an possit bonorum possessionem agnoscere . Tom. 8. c. 22. C.
 Filiusfamilias an possit manumittere servos castrensis peculii . T. 8. c. 154. C.
 Filiusfamilias an testari possit de peculio pagano . Tom. 8. c. 6. B.
 Filiusfamilias an testari possit de castrensi peculio, vel quasi . Ibid. A. B.
 Filiusfamilias iudex, qui per imprudenciam litem suam fecit, quomodo teneatur . T. 8. c. 331. E.
 Filiusfamilias, qui non est suæ potestatis, an obligari possit ex omnibus causis . T. 8. c. 372. A.
 Filiusfamilias quibus actionibus suo nomine experiri possit . T. 8. c. 336. E. an alieno nomine, gere possit . Ibid. E.
 Filiusfamilias si stipulatus sit sub conditione, & extiterit conditio legati post emancipationem, an actio legati soli filio competat . T. 8. c. 97. A.
 Filiusfamilias si seorsim a patre habitavit, & quid ex cænaculo ejus dejectum sit, an actio noxalis detur in patrem . T. 8. c. 333. A.
 Filiusfamilias veteranus si prætereat parentes, an agere possit pater querelâ in bona castrensis . T. 8. c. 149. A.
 Filius heres scriptus, si commissio edicto acceperit contra tabulas, an omnibus legata præstare debeat . T. 8. c. 73. A. B.
 Filius in peculio castrensi paterfamilias est . T. 8. c. 95. C. an possit de eo testari . Ibid. C.
 Filius præteritus an petere possit contra tabulas . T. 8. c. 32. E. & c. 33. A.
 Filius præteritus si admiserit contra tabulas, an matri legatum servetur, & debeatur . Tom. 8. c. 59. D.
 Filius præteritus si agnovit iudicium patris, agnito legato, an valeat testamentum . T. 8. c. 35. B.
 Filius postliminio reversus an conjugatur patri emancipato in hereditate avi . T. 8. c. 108. B.
 Filius quod apprehendit ex causa peculii a patre profecti, an ejus possessionem patri ignoranti adquirat . T. 8. c. 266. B.
 Filius scriptus, qui non adiit, an admittatur per fratrem præteritum ad bonorum possessionem contra tabulas . Tom. 8. c. 51. E.
 Filius si acceperit bonorum possessionem, deinde abstinerit se per restitutionem, an mater admittatur . T. 8. c. 206. C.
 Filius si hereditatem matris adierit, & abstinerit se per restitutionem in integrum, an agnati mulieris admittantur . Ibid. B.
 Filius, qui est in potestate, inutiliter instituitur sic: si eum codicillis scripsero . T. 7. c. 950. D.
 Filius exheredatus an teneatur actione de dote uxori suæ . Tom. 7. c. 1404. A.
 Filius si sit emancipatus, & nepos ex eo in potestate retentus, an filius obstet nepoti in petenda bonorum possessione contra tabulas . T. 8. c. 26. B.
 Filius si sit præteritus, extraneus scriptus, an extraneus debeat expectare filium, quoad petat contra tabulas bonorum possessionem . T. 8. c. 9. D.
 Filius suus heres scriptus, si ab intestato rem vindicaverit, an ei conserventur legata testamento relicta.

- relicta . T. 8. c. 64. C.
- Filius suus præteritus, petita bonorum possessione contra tabulas, an præstet legata exceptis personis . T. 8. c. 25. B.
- Filius superstes, & posthumus in quo differunt . Tom. 9. c. 765. C.
- Filius succedit matri ab intestato ex Senatus Consulto Tertulliano . T. 9. c. 173. D.
- Filius matris captivæ nondum mortuæ, aut de ejus morte nondum accepto certo nuntio, hereditatem quasi legitimam adiit, deinde is filius vitæ decessit: post mater mortua est apud hostes relictis filiis sororis, qui ei succedent jure prætorio . Tom. 9. c. 1321. A.
- Filius nominatim consentire debet emancipationi, nisi infans sit . T. 9. c. 1317. C.
- Filius non potest deferre jusjurandum in re patris . T. 9. c. 193. D. nec in re peculiari, nisi habeat liberam administrationem peculii . Ibid. D.
- Filius emancipatus, aut exheredatus an teneatur ob civile munus patris defuncti . T. 9. c. 248. D.
- Filius, & pater videntur esse una persona . T. 9. c. 1204. D.
- Filius alienus noster non fit nominatione, & censu . T. 9. c. 270. D.
- Filiusfamilias patris creditoris meliorem conditionem facere potest, non deteriorem . Tom. 9. c. 41. B. & seq.
- Filius debet patri pietatem, & obsequium, non officium . Tom. 9. c. 643. B.
- An filius post emancipationem, vel post mortem patris teneatur in solidum ex antegesto, & condemnatur . T. 9. c. 308. B.
- Filius, qui se abstinuit, pro eo esse, atque si non se abstinuisset, si mox per suppositam personam emerit bona patris . Tom. 9. c. 788. A.
- Filius si non instituatur heres, debet nominatim a patre exheredari; filia, nepos, neptis, & reliqui liberi possunt exheredari vel nominatim, vel inter cæteros . T. 9. c. 762. B.
- Filius, & servus in quo differunt . T. 9. c. 253. C.
- Filius si habuerit liberam peculii administrationem, an poterit rem peculiarem pignori obligare patris injussu . T. 9. c. 312. D.
- Filius sub potestativa tantum conditione institui heres potest, nisi institutus sub casuali in defectum ejus nominatim exheredetur . T. 9. c. 753. D.
- Filius cur non possit institui sub conditione casuali . Ibid. D.
- Filius emancipatus præteritus, si petat bonorum possessionem contra tabulas, suo, qui non fuit emancipatus, satisfacere debet . T. 9. c. 1167. B.
- Filius in adoptionem datus, mortuo postea patre adoptivo, sit planè sui juris, nec recidit in potestatem patris naturalis, qui eum in adoptionem dedit . Tom. 9. c. 308. D.
- Filius paternis obligationibus, si non sit heres, exuitur . Tom. 9. c. 250. B.
- Si filius, negotium patris gerens, eum fecerit locupletiozem, ob id pater filio naturaliter obligatur . T. 9. c. 309. C.
- An filius a patre naturali datus in adoptionem extraneo, & præteritus testamento patris naturalis, habeat querelam inofficiosi testamenti . T. 9. c. 1313. A.
- Filius a patre venditus . Tom. 9. c. 979. D. E.
- Filiusfamilias ab intestato mortuus legitimus heredem non habet, sed omnia ejus bona pater, qui supervixit, occupat jure peculii . T. 9. c. 928. D.
- Filiusfamilias alligatur sacris paternis . T. 9. c. 445. E.
- Filiusfamilias non facit conditionem patris deteriorem delinquendo . T. 9. c. 43. D.
- Filiusfamilias Macedoniani exceptioni renuntiare an possit . T. 9. c. 321. E.
- Filiusfamilias jussu patris rectè manumittit servum patris . T. 9. c. 977. D.
- Filius vivo patre bonorum paternorum quasi dominus est, sed dominus sine re . Tom. 10. c. 205. D.
- Filius natus vivo patre, an rectè dicatur posthumus . T. 10. c. 215. C.
- Filius si patri heres extiterit ex semisse, obligatio naturalis, qua patri tenebatur pro semisse, confunditur . T. 10. c. 285. C.
- Filiusfamilias patri acquirit ex omni causa . T. 10. c. 286. C. qui verò patri ab aliis acquirit, non prohibetur a patre sibi acquirere naturaliter . Ibid. C.
- Filius silentio exheredatus an excludatur honis libertorum paternorum . T. 10. c. 303. C.
- Filiusfamilias, qui malè judicavit, tenetur non in quantitatem peculii, sed in solidum . T. 10. c. 401. A.
- Filius an sit in potestate, necne, discipatur extra ordinem cognitione prætoriam . T. 10. c. 465. D.
- Filius patri acquirit, & non pater filio . T. 10. c. 709. B.
- Filiusfamilias ex omnibus contractibus tenetur . T. 10. c. 757. D.
- Filius unius patroni præfertur nepoti alterius patroni in successione libertorum, quod non servatur in successione ingenuorum . Tom. 10. c. 773. B. si sunt filii ex duobus patronis, quid fiet . Ibid. B.
- Filius patri est agnatus . Tom. 10. c. 775. B.
- Filiusfamilias an testatus, & intestatus esse possit . T. 10. c. 777. A.
- Filius defuncti si hereditatem repudiaverit, an mater admittatur . T. 10. c. 786. D. quid si sit restitutus . Ibid. D.
- Filius patri an heres existat ipso jure . T. 10. c. 688. B.
- Filii jus quodnam sit . T. 1. c. 1061. C.
- Filii appellatione omnes intelliguntur liberi . T. 1. c. 1020. C.
- Filii exhereditatio nulla, si elogium probetur falsum . Tom. 1. c. 1305. E.
- Filii, parentisque legitimi faciendi vetus ratio . T. 3. c. 432. B.
- Ex filii contractibus pater tenetur de peculio . T. 1. c. 1195. C.
- Filii communis num negotia matri committi, & a patre injungi possunt . T. 4. c. 878. D.
- Filii impuberis negotia an mater gerere possit sine patris consensu . T. 4. c. 878. E.
- Filii exhereditati victoria in querela inofficiosi testamenti excludit heredem scriptum, & quomodo . T. 4. c. 884. D. ratio differentie redditur a Papiniano . Ibid. D.
- Filiifamilias in personam que cadant . T. 5. c. 161. E.
- Filii hereditas patri manumissori præterito duplici jure deferretur . T. 6. c. 189. E.
- Filii peculium est peculium patris, sive pars sui patrimonii, bonorumque suorum . T. 6. c. 15. B.
- Jus filii is non habet in bonis patris naturalis, nec in numerum liberorum ullo jure patri naturali computatur, qui alteri datur in adoptionem . T. 6. c. 157. A.
- Filii, & patris appellatione quid continetur . T. 5. c. 439. D.
- Filiifamilias bonorum possessio an detur . T. 8. c. 6. A. an detur ab intestato . Ibid. A.
- Filiifamilias in magistratu iniquum jus dicentis poena an ad patrem in actionibus per filium acquisitis pertineat . T. 7. c. 109. B.
- Filiifamilias judicis litem suam facientis pater an de peculio teneatur . T. 7. c. 141. D.
- Filiifamilias an per se, vel per alios suo nomine utiles actiones exercere possint . T. 7. c. 672. D.
- Filiifamilias testamentum an pater rescindere possit . T. 7. c. 176. E. & c. 177. A.
- Filiifamilias ignorantiam patri scienti prodesse, item ejus scientiam patri obesse in petenda bonorum possessione . T. 7. c. 889. A.
- Filii injuriam an pater sine voluntate ejus persequi possit . Tom. 7. c. 204. A. B.
- Filii nomine in patrem an sit noxalis actio . T. 7. c. 63. B.
- Filii voluntas an exigatur in actionibus per eum patri quaesitis . T. 7. c. 77. F. F.

- T. 7. c. 204. B.
- Filiifamilias bon. poss. an detur. T. 8. c. 6. A. an detur ab intestato. Ibid. A.
- Filii appellatione an omnes intelligendi. T. 8. c. 574. A.
- Filii vindicatio integra est patri, cum inconsulto patre se devovit Monachismo. T. 9. c. 1314. E. & c. 1315. A.
- Filii sola subscriptio servum liberum non facit. T. 9. c. 983. C. D.
- Filii male morigeri accusatio quando patri permittitur. T. 9. c. 1309. C.
- Filii male morigeri accusatio, & delatio, ad iudicem permissa Dei lege. T. 9. c. 1308. C. lapidibus obruebatur. Ibidem C.
- Filii soli fructus non imputant infalciidiam, reliqui liberi imputant. T. 10. c. 585. A.
- Filii, qui liber homo est, emptio non contrahitur, non vendente patre, etiam si ignorans emat. T. 10. c. 1002. E.
- Filii appellatione continetur nepos sapsissime. T. 10. c. 1106. D. & c. 1116. D.
- Filio instituto ex minori parte an detur querela. T. 1. c. 449. D.
- Filio an noceat scientia patris. T. 3. c. 395. D.
- Filio exheredato a primo gradu, praterito a secundo, pars tantum substitutionis nulla est, & contra. T. 1. c. 1304. E. & c. 1305. A.
- An filio, instituto ex modica parte, detur bonorum possessio contra tabulas. T. 4. c. 380. B.
- Si filio heredi instituto substituat pater, nec filium adire jubeat, sed ipsemet ex substitutione adeat, an legata a filio relicta prastabit. T. 4. c. 408. C.
- Filio heredi instituto, qui hereditatem adiit, non minuitur portio hereditatis per concursum fratris prateriti. T. 5. c. 611. D.
- Filiofamilias an iusjurandum deferri possit. T. 5. c. 218. C. D.
- Filiofamilias defuncto, datur actio funeraria extraneo adversus patrem, qui filio iusta non fecit. T. 5. c. 384. E.
- Filiofamilias legatum cum relictum fuerit sub conditione, cui cautio ab herede prastanda est pendente conditione, patrine, an filiofamilias. T. 5. c. 949. D.
- Filiofamilias per calumniam negotium faciens, cui, & qua actione teneatur. T. 5. c. 140. A.
- Filio emancipato, silentio praterito in testamento, datur bonorum possessio contra tabulas. Tom. 6. c. 154. A. & seq.
- Filio, defensoris partibus fungenti, non incumbit onus probandi statum, vel jus suum, quod habet in bonis, quibus de agitur. Tom. 6. c. 730. C.
- Filio emancipato bonorum possessio unde liberi, vel contra tabulas datur, ita demum, si capitis minor non fuerit factus vivo patre. T. 6. c. 564. C.
- Filiofamilias, qui credidit pecuniam, an ejus repetitionem habeat. T. 7. c. 891. B.
- Filiofamilias, quod in potestate patris sit, in annos singulos an dena possint dari. T. 7. c. 1335. C.
- Filio impuberi, instituto ex quarta debite portionis, an possit substitui precariis verbis. T. 7. c. 190. A.
- Filio impuberi si pater ita legaverit, cum erit 14. annorum, quando intelligitur esse 14. annorum, utrum cum attigerit, an cum expleverit. T. 7. c. 1038. E. & c. 1039. A. item an annus ceptus pro completo habeatur. Ibid. c. 1039. A.
- Filio in adoptionem dato, & exheredato testamento patris naturalis, an detur querela inofficiosi. T. 7. c. 212. B.
- Filiofamilias quae actiones dantur. T. 7. c. 672. C.
- Filio an detur secundum tabulas, si inutiliter sit institutus. Tom. 8. c. 139. C.
- Filio defuncti se abstinente hereditate paternam, an mater admittatur. T. 8. c. 207. A.
- Filio delatam hereditatem an pater admittere, vel repudiare possit sine consensu filii. T. 8. c. 22. C.
- Filio emancipato, an nepos ex eo videatur emancipatus. T. 8. c. 39. E.
- Filio emancipato, si nepos ex eo retentus in potestate sit, & utrique prateriti, utrique dabitur bonorum possessio contra tabulas. T. 5. c. 604. B.
- Filio emancipato an tantum jungatur nepos in potestate avi retentus. T. 8. c. 168. C.
- Filio emancipato quamdiu bonorum possessio contra tabulas dari possit. T. 8. c. 342. D.
- Filiofamilias an actiones adversus patrem competere possint. T. 8. c. 335. C. an ei actiones adversus patrem cedi possint. Ibid. C.
- Filiofamilias an competat interdictum Quod vi, aut clam. T. 8. c. 337. B.
- Filio liberti se abstinente, an admittatur patronus. T. 8. c. 207. A.
- Filio emancipato, an pater operas imponat. T. 8. c. 150. E. & c. 150. A.
- Filio militia acquisita patris pecunia an conferatur. Tom. 8. c. 91. C. D.
- Filio, sub conditione heredi instituto, an competat bonorum possessio secundum tabulas. T. 8. c. 139. B. an defecta conditione repellatur. Ibid. B.
- Filiofamilias nummi mutui, aut feneratori dati. T. 9. c. 317. B. & seq.
- Filio praterito jure civili, nullum est omnino testamentum. Tom. 9. c. 762. E.
- Filio invito an suus heres agnascatur. T. 10. c. 383. A.
- Filiofamilias minori viginti quinque annis an detur restitutio in integrum, si pater sit major. T. 10. c. 895. C.
- Filium indemnatum, quem in potestate habet pater, interficere an possit. T. 3. c. 97. A.
- Inter filium exheredatum, & heredem institutum differentia quae. T. 4. c. 480. B.
- Inter filium emancipatum, & suum differentia quae. T. 4. c. 459. C.
- Inter filium, & patrem in querela inofficiosi differentia quae. T. 4. c. 362. E.
- Inter filium, & extraneum institutum differentia. T. 4. c. 88. C.
- Inter filium prateritum, & patronum prateritum differentia quae est. T. 4. c. 327. B. C.
- Filium ad patris hereditatem vocat commune votum, patrem vero ad filii bona tantum miserationis ratio, vel solatii ratio. T. 4. c. 363. C.
- Inter filium, & filiam differentia quae jure veteri. Tom. 4. c. 1455. B. C.
- Inter filium, filiam, & ceteros liberos quae differentiae fuerunt olim ante Justinianum. Tom. 4. c. 1064. B.
- Ad filiumfamilias, quem pater ex jure Quiritium vindicaturus est, male Accursius coangulat initium legis ad exhibendum. T. 5. c. 377. D.
- Filium inter, & filiam discrimen quoad exheredationem quodnam sit, & unde manarit. T. 5. c. 57. D. E.
- Ad filium an dos revertatur, si avus merito filium emancipatum exheredaverit. T. 8. c. 99. D.
- Filium aut natura, aut adoptio facit. T. 7. c. 875. D.
- Filiumfamilias sequuntur onera patrimonii, patriam potestate soluta. T. 7. c. 1424. B.
- Filium se dicens, an, & quomodo id probare debeat. T. 7. c. 875. E.
- Filium se esse negans, an id probare debeat. Ibid. E.
- Filium quae faciant, & quae non. Ibid. D. E.
- Filium unum qui habet, sitne sine liberis. T. 8. c. 595. C.
- Filium emancipatum jungi filiis suis in potestate retentis in petenda bonorum possessione. Tom. 8. c. 50. E.
- Filium pro patre superstite, vel mortuo non teneri, si ei heres non existiterit, excepta causa primipili. T. 9. c. 249. E.
- In filium emancipatum, aut in adoptionem datum, actio restituitur ex edicto de capite minutis: opus est restitutione, & cur. Tom. 9. c. 308. E.
- Filium occidere, & atrocius in eum animadvertere patri non licet iudicari.

dicta causâ , & sine iudice : T. 9. c. 1309. D.
 Filium a matre denegatum, quomodo illius esse deprehenderit Claudius Imperator . T. 10. c. 965. D.
 Filium familias pater nec vendere , nec pignerare potest . Tom. 10. c. 1023. B.
 Cum filio familias nullam actionem esse . T. 3. c. 225. A.
 De filio corrupto cur nulla sit actio prodita . T. 3. c. 492. B.
 An & a filio , & a filia peti possit fideicommissum libertatis scriptæ in codicillis scriptis tantum , & missis ad filium . T. 4. c. 513. A.
 De filio, filiave corrupta quæ actio competat . T. 5. c. 254. B.
 De filio familias , aut liberto alieno, quem quis detinet , quandenam detur actio ad exhibendum . T. 5. c. 377. D.
 Cum filio familias an etiam extracausam castrensis peculii quælibet actio sit . Ibid. E.
 De filio emancipato adoptato . T. 6. c. 429. D. E.
 Filio dissentiente , an sponsalia ejus nomine fieri possint . T. 7. c. 897. B.
 Filio familias a patre herede instituto an utiliter legetur . Tom. 7. c. 1009. A.
 Filio familias deportato, an patri auferatur castrense peculium a fisco . T. 7. c. 383. D.
 Filio familias instituto , uter potius censeatur heres , filius , an pater . T. 7. c. 213. C.
 Filio familias post litis contestationem mortuo , an iudicium transferatur in patrem . T. 7. c. 162. B.
 Filio furioso an pater possit testamentum facere per substitutionem . T. 7. c. 938. A.
 Filio herede instituto , si pater rogatus sit eidem filio eandem hereditatem restituere post mortem suam , & filius vivo patre moriatur , an pater sibi hereditatem retineat . T. 7. c. 982. E. & c. 983. A.
 Filio herede instituto , & ei posthumo nondum nato substituto , an agnatione postumi testamentum rumpatur . Tom. 7. c. 925. E. & c. 926. A.
 Filio immerito exheredato datur querela inofficiosi , nulla alia actio , vel querela ei datur . T. 7. c. 184. B.
 Filio instituto , an pater utatur falcidia adversus extraneum . T. 7. c. 980. D.
 Filio instituto , si pater eidem sit rogatus restituere hereditatem eandem , an Senatus Consulto Trebelliano, & Falcidiæ sit locus . T. 7. c. 979. E. & c. 980. A. B.
 Filio instituto , si pater rogatus sit hereditatem restituere extraneo post mortem suam , & extraneus pendente conditione decesserit , an pater fideicommissum retineat .

T. 7. c. 982. E.
 Filio instituto, uter sit heres, pater, an filius . T. 7. c. 980. C. D.
 De filio testamento patris præterito . T. 8. c. 174. A.
 Filio abstinente vocatur agnatus . T. 8. c. 207. A.
 Filio voluntate patris rem peculiam vendente , id temporis emptori præferre, quo pater per se , aut per filium possedit . T. 8. c. 279. A.
 Pro filio matrem non teneri . T. 9. c. 248. E.
 Filio stipulante , dum pater est deportatus , an reverso adquiratur actio . T. 10. c. 530. B.
 Filio familias an obligari possint alii . T. 1. c. 202. D.
 Filii pro suis delictis an conveniri possint . T. 1. c. 271. A.
 Filii iure civili abdicari non possunt . T. 1. c. 1248. E.
 Filii, aut filia, qui citra parentum consensum matrimonium contraxerunt, an exheredari possint . T. 2. c. 1063. A. B.
 Filii qui matris, non patris originem sequuntur . T. 2. c. 711. B.
 Filii impuberes apud matrem, si iterum nupserit , non educantur . T. 2. c. 1080. B.
 Filii naturales inviti semel emancipati non rediguntur in patriam potestatem . T. 3. c. 277. B.
 Filii naturales , sive nothi , spurii , aut vulgo quæsti non sunt . T. 3. c. 118. C.
 Filii naturales qui propriè sint . T. 3. c. 277. A. B.
 Filii omnes naturales , qui sui futuri erant, iure prætorio instituendi, vel exheredandi sunt . Tom. 1. c. 1057. E.
 Filii vulgo quæsti succedunt matri iure legitimo . T. 1. c. 460. A.
 Filii vulgo quæsti ad legitimam matris hereditatem an aspirare prohibeantur . T. 1. c. 459. E.
 Filii iusti an soli sint in potestate patris , & patri adquirantur . T. 3. c. 609. B.
 Filii, exheredati a patre , retinent quædam jura , & quæ sunt illa . T. 4. c. 30. A. B.
 Filio familias proprium habent peculium castrense , vel quasi castrense ; filia familias verò dotem etiam profectitiam . T. 4. c. 1216. C.
 Filio familias etiam in castrensibus pro patris familias quibusdam casibus non habentur . T. 5. c. 439. C. D.
 Filio familias decoctores olim duci poterant in carcerem . T. 5. c. 438. A.
 Filio familias quando non juvantur Senatus Consulto Macedoniano . T. 6. c. 20. C. D.
 Filii vulgo quæsti ab intestato non tantum succedunt matri per bonorum possessionem Unde legitimi , sed etiam avia maternæ . T. 6. c. c. 638. B. C.

Filii plures an possint generali sermone exheredari . T. 6. c. 566. E.
 Filii apud quem morentur , tutiorum est animadvertere . T. 7. c. 1305. B. C.
 Filio familias an bonis cedere possint . T. 7. c. 87. D.
 Filio familias si iudicatum non fecerint , in carcerem possunt duci : Ibid. C.
 Filio familias an testamentum faciant, quod possit impugnari querelâ inofficiosi . T. 7. c. 196. C.
 Filii rogati restituere hereditatem , & onerati legatis , quomodo falcidiam detrahant , & an fructus in eam impudent . Tom. 7. c. 186. E.
 Filii rogati restituere hereditatem fratribus , an fructus impudent in Falcidiam . Tom. 7. c. 1504. D.
 Filii an arma , libros , equos conferant . T. 8. c. 91. D.
 Filii bona materna , itemque adventitia an adquirantur patri . T. 8. c. 22. B.
 Filii duo si sint , unus suus , alter emancipatus , & ex emancipato sint nepotes , quomodo fiant partes hereditariæ . Tom. 8. c. 108. A.
 Filii emancipati duo si sint , & ex eis plures in potestatem retenti nepotes , an fiant portiones viriles , petita bonorum possessione contra tabulas . T. 8. c. 107. E. & c. 108. A.
 Filii naturales qui dicuntur . T. 8. c. 191. D. an patri succedant . Ibid. D.
 Filii ex contubernio suscepti an patri succedant . Ibid. E.
 Filii quomodo per imaginariam venditionem dimittebantur . T. 8. c. 667. B.
 Filio familias suo nomine actiones non habent . Tom. 8. c. 336. D.
 Filii suo nomine quas actiones exercere possint . Ibid. E. & c. 337. A. & seq.
 Filii patronæ an habeant jura libertorum maternorum . Tom. 8. c. 155. B.
 Filii plures instituti , si per præteritum omnes petierint contra tabulas , quis præterit legata ab uno ex eis relicta parentibus , & liberis . T. 8. c. 73. B. C.
 Filii, qui sunt in adoptiva familia, an habeant jus patronatus . Tom. 8. c. 155. A.
 Filii rogati restituere nepotibus, an fructus impudent in Falcidiam . T. 7. c. 1504. E.
 Filii sui an possint institui sub conditione . Tom. 8. c. 34. C. an eis pendente conditione detur bonorum possessio contra tabulas . Ibid. c. 33. E. & c. 34. A.
 Filii. Vide, Liberi.
 Filii a patribus vendi non debent .

- Tom. 9. c. 371. A.
- Filii sanguinolenti qui dicuntur . Ibid. B. vendi poterant a patribus . Ibid. B.
- Filii an pari jure vocentur ad legitimam hereditatem matris intestatæ, exclusis omnibus agnatis matris . Tom. 9. c. 915. E. & c. 916. A. & seq.
- Filii quomodo exheredantur . T. 9. c. 555. A.
- Filii variis modis potestate patris exhibant . Tom. 9. c. 1314. E. & c. 1315. A. & seq.
- Filii nocentium criminis perduellionis non tantum excluduntur hereditate patris, cujus morte damnati bona occupat fiscus; sed etiam hereditate matris, & avi, & omnium propinquorum, ut sint perpetuo infames, & intestabiles . T. 9. c. 1395. D.
- Filii libertinorum sunt ingenui, non libertini . T. 9. c. 647. A.
- Filii, qui post mortem nostram nascuntur, nobis nascuntur . T. 10. c. 141. E.
- Filii familias tenentur in solidum ex omnibus causis, excepta causa mutui, & dotis . T. 10. c. 401. A.
- Filii familias an admittantur ad conductionem vectigalium . T. 10. c. 431. B.
- Filii an pro paterno debito addicantur creditoribus . Tom. 10. c. 532. C.
- Filiorum naturalium, seu nothorum definitio . Tom. 3. c. 118. C.
- Filiorum naturalium, & spuriorum discrimen . T. 2. c. 1065. E.
- De filiorum naturalium successione . Ibid. A.
- Filiorum nomine an contineantur nepotes . T. 1. c. 1020. C.
- Filiorum appellatione continentur quoque filii naturales . Tom. 4. c. 1156. D. E.
- Filiorum causa in omni jure potior est cæteris . Tom. 4. c. 362. D.
- Filiorum familias ex contractibus quot, & quænam actiones dentur . T. 5. c. 437. D. E.
- Filiorum appellatione in testamento patronæ non iusti tantum, sed etiam naturales liberi continentur . T. 6. c. 740. D.
- Filiorum poenis luuntur scelera patrum in crimine Majestatis, & cur . T. 9. c. 1396. A. B.
- Filiorum appellatione omnes liberi continentur in Senatus Consulto Macedoniano . Tom. 9. c. 317. C.
- Filiis heredibus institutis, etiam abstinentibus se, an sit petitio operarum cum futurarum, tum præteritarum . T. 4. c. 600. E.
- Filiis quæ imputantur in portionem hereditariam, & quæ non imputantur . T. 7. c. 526. B.
- Filiis an alimenta præstentur cum de hereditate deliberatur . T. 7. c. 955. E.
- Filiis libertorum an videatur relicta fideicommissaria libertas . T. 7. c. 1086. A.
- Filiis suis an conjungatur in adoptionem datus in petenda bonorum possessione contra tabulas . T. 8. c. 50. E.
- Filios naturales hodie nullos esse . T. 3. c. 119. B.
- Filios naturales suos, & legitimos fieri posse per nuptias sine dotalibus instrumentis . T. 3. c.